ALPHA5 Smart
简易版
0
1
第1章 配线 1
第2章 运行 2
第3章 参数 3

3
3.3
 " "  " "
OFF OFF 7
3.3.1   (PA3_ )
PA3_
01 CONT1
02 CONT2
03 CONT3
04 CONT4
05 CONT5
06
07
08
09 CONT9
10 CONT10
11 CONT11
12 CONT12
13 CONT13
14 CONT14
15 CONT15
16 CONT16
17 CONT17
18 CONT18
19 CONT19
20 CONT20
21 CONT21
39深圳华科星电气有限公司
3
PA3_
22 CONT22
23 CONT23
24 CONT24
26 CONT 1 0
27 CONT 2 0
28 CONT 3 0
29 CONT 4 0